__________________________________________________
(denominazione e sede giuridica dell’Istituto o Circolo)

____________________________________________________

(denominazione, natura giuridica e sede dell’istituzione scolastica)

Giornale Personale dell’Insegnante

Anno Scolastico ____________ /____________

Classe_______________ Sezione________________
Insegnante:   ________________________________________________
Discipline   __________________________________________________
e laboratori __________________________________________________
	Docente:Orario 1ª settimana

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ora
	dalle ore
	alle ore
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	1
	8.30
	9.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	9.30
	10,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	10,30
	11,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	11,30
	12,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	14,00
	15,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	15,00
	16,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Docente:Orario  2ª settimana

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ora
	dalle ore
	alle ore
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	1
	8.30
	9.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	9.30
	10,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	10,30
	11,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	11,30
	12,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	14,00
	15,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	15,00
	16,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Classe: ____Orario settimanale dal__________

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ora
	dalle ore
	alle ore
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	1
	8.30
	9.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	9.30
	10,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	10,30
	11,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	11,30
	12,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	14,00
	15,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	15,00
	16,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Classe: ____ Orario settimanale dal__________

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ora
	dalle ore
	alle ore
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	1
	8.30
	9.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	9.30
	10,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	10,30
	11,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	11,30
	12,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	14,00
	15,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	15,00
	16,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Classe:___  Orario settimanale dal__________

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ora
	dalle ore
	alle ore
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	1
	8.30
	9.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	9.30
	10,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	10,30
	11,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	11,30
	12,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	14,00
	15,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	15,00
	16,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Classe:____  Orario settimanale dal__________

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ora
	dalle ore
	alle ore
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	1
	8.30
	9.30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	9.30
	10,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	10,30
	11,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	11,30
	12,30
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	14,00
	15,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	15,00
	16,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 


__________________________________________________
(denominazione e sede giuridica dell’Istituto o Circolo)


____________________________________________________

(denominazione, natura giuridica e sede dell’istituzione scolastica)
Giornale Personale dell’Insegnante

Sezione: Programmazione educativa-didattica

PECUP- OGFP- OSA- OFP- UA

Anno Scolastico ____________ /____________

Classe_______________ Sezione________________
Insegnante:   ________________________________________________

Discipline   __________________________________________________

e laboratori __________________________________________________

__________________________________________________
(denominazione e sede giuridica dell’Istituto o Circolo)


____________________________________________________

(denominazione, natura giuridica e sede dell’istituzione scolastica)

Giornale Personale dell’Insegnante

Sezione: ANNOTAZION SUGLI APPRENDIMENTI E RAPPORTI CON LE FAMIGLIE

Anno Scolastico ____________ /____________

Classe_______________ Sezione________________
Insegnante:   ________________________________________________

Discipline   __________________________________________________

e laboratori _________________________________________________

	
	
	
	
	
	
	
	Situazione iniziale della classe
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	numero ordine
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Osservazioni sullo sviluppo personale e sociale degli alunni -1° quadrimestre


	numero ordine
	
ATTENZIONE
	INTERESSE
E MOTIVAZIONE
	PARTECIPAZIONE
	IMPEGNO

	
	Prolungata
	Costante
	Discontinua
	Labile
	Ampio
	Selettivo
	Discontinuo
	Scarso
	Attiva
	Costante
	Distaccata
	Passiva
	Continuo 
	Regolare
	Superficiale
	Scarso


	1
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Osservazioni sullo sviluppo personale e sociale degli alunni -1° quadrimestre


	numero ordine
	CONOSCENZA
	COMPRENSIONE
	PRODUZIONE
	USO STRUMENTI OPERATIVI

	
	Approfondita
	Organica
	Generica
	Lacunosa
	Analitica
	Completa
	Globale
	Sommaria
	Fluida
	Corretta
	Semplice
	impacciata
	Accurato
	Preciso
	Incerto
	Disordinato


	1
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Osservazioni sullo sviluppo personale e sociale degli alunni -1° quadrimestre


	numero ordine
	METODO DI STUDIO
	RITMO DI 

APPRENDIMENTO
	SOCIALIZZAZIONE
	RISPETTO DELLE REGOLE

	
	Preciso
	Organico
	Approssimativo
	Confuso
	Veloce
	Adeguato
	Frammentario
	Lento
	Sicura
	 Buona
	Incerta 
	Difficoltosa
	Responsabile
	Adeguato
	Poco controllato
	Parziale

	1
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Osservazioni sullo sviluppo personale e sociale degli alunni -2° quadrimestre
	numero ordine
	ATTENZIONE
	INTERESSE

E MOTIVAZIONE
	PARTECIPAZIONE
	IMPEGNO

	
	Prolungata
	Costante
	Discontinua
	Labile
	Ampio
	Selettivo
	Discontinuo
	Scarso
	Attiva
	Costante
	Distaccata
	Passiva
	Continuo 
	Regolare
	Superficiale
	Scarso



	1
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Osservazioni sullo sviluppo personale e sociale degli alunni -2° quadrimestre


	numero ordine
	CONOSCENZA
	COMPRENSIONE
	PRODUZIONE
	USO STRUMENTI OPERATIVI

	
	Approfondita
	Organica
	Generica
	Lacunosa
	Analitica
	Completa
	Globale
	Sommaria
	Fluida
	Corretta
	Semplice
	impacciata
	Accurato
	Preciso
	Incerto
	Disordinato



	1
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Osservazioni sullo sviluppo personale e sociale degli alunni -2° quadrimestre
	numero ordine
	METODO DI STUDIO
	RITMO DI 

APPRENDIMENTO
	SOCIALIZZAZIONE
	RISPETTO DELLE REGOLE

	
	Preciso
	Organico
	Approssimativo
	Confuso
	Veloce
	Adeguato
	Frammentario
	Lento
	Sicura
	 Buona
	Incerta 
	Difficoltosa
	Responsabile
	Adeguato
	Poco controllato
	Parziale

	1
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Unità di apprendimento n. ___ Verifica delle competenze di ___________


	n. ordine
	 

 

 
	 

 

 
	 

 

 
	 

 

 

	1
	

	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	


Numero di pagine da utilizzare in base alle necessità
	Rapporti scuola famiglia

	

	n.oedine
	Date colloqui


	 

Annotazioni
 

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	Note:

	

	

	

	

	

	


� Inserire nelle pagine successive il PECUP, gli OSA e  le UA secondo i modelli concordati


� Riportare gli obiettivi riferiti ai prerequisiti


� Gli indicatori possono essere modificati sulla base delle scelte concordate all’interno del team in riferimento alla classe 


� Descrizione della competenza


� Scala di valutazione utilizzata (A,B,C,D);  (sì, no, in parte); (++, +, -) ecc…


� eventuali osservazioni





